
Prehľad poplatkov za aktiváciu a používanie služieb inReach+ 
 

Podrobnosti o plánu Safety Plan 
 Neomezené SOS 
 10 textových zpráv / měsíc 
 Neomezené přednastavené zprávy (předem definované zprávy nastavené na webu) 
 Body sledování: 0,12 € pro jednotlivé body 
 Nadlimitní poplatek představuje částka 0,65 € pro jednotlivé textové zprávy při překročení limitu 10 zpráv povolených v období 

měsíčního plánu. 
 Textové zprávy zahrnují odeslané zprávy, které nejsou přednastavené, a přijaté zprávy. 
 Body sledování představují jednotlivé „drobečkové navigace“ odeslané zařízením inReach v uživatelem vybraných intervalech 

v rozpětí od 10 minut do 4 hodin. 

Doba trvání plánu Freedom Plan 

Vždy jeden měsíc u jakékoli vyšší verze plánu, než je možné přejít na nižší verzi. Aktuálně zvolený měsíční plán bude automaticky 
obnoven na další měsíc, pokud před datem obnovení nenaplánuje zákazník změnu. Žádné poplatky za přechod na vyšší nebo nižší 
verzi plánů. U pozastavených zařízení je účtováno 0 USD/měsíc. Při výročí prvotní aktivace plánů Freedom je účtován roční poplatek 
ve výši 29,99 €. 

Podrobnosti o plánu Recreation Plan 
 Neomezené SOS 
 40 textových zpráv / měsíc 
 Neomezené přednastavené zprávy (předem definované zprávy nastavené na webu) 
 Neomezené sledování v 10minutových nebo delších intervalech 
 Poplatek za překročení limitu 0,65 € za každou textovou zprávu navíc nad měsíční limit 40 textových zpráv. 
 Textové zprávy zahrnují odeslané zprávy, které nejsou přednastavené, a přijaté zprávy. 

Doba trvání plánu Freedom Plan 
Vždy jeden měsíc u jakékoli vyšší verze plánu, než je možné přejít na nižší verzi. Aktuálně zvolený měsíční plán bude automaticky 
obnoven na další měsíc, pokud před datem obnovení nenaplánujete změnu. Žádné poplatky za přechod na vyšší nebo nižší verzi 
plánů. U pozastavených zařízení je účtováno 0 USD/měsíc. Při výročí prvotní aktivace plánů Freedom je účtován roční poplatek ve 
výši 29,99 €. 
 
Podrobnosti o plánu Expedition Plan 

 Neomezené SOS 
 Neomezené textové zprávy 
 Neomezené přednastavené zprávy (předem definované zprávy nastavené na webu) 
 Neomezené sledování v 10minutových nebo delších intervalech 

Doba trvání plánu Freedom Plan 
Vždy jeden měsíc při přechodu na jakoukoli vyšší verzi plánu. Aktuálně zvolený měsíční plán bude automaticky obnoven na další 
měsíc, pokud před datem obnovení nenaplánujete změnu. Žádné poplatky za přechod na vyšší nebo nižší verzi plánů. 
U pozastavených zařízení je účtováno 0 USD/měsíc. Při výročí prvotní aktivace plánů Freedom je účtován roční poplatek ve výši 
29,99 €. 
 

Podrobnosti o plánu Extreme Plan 
 Neomezené SOS 
 Neomezené textové zprávy 
 Neomezené přednastavené zprávy (předem definované zprávy nastavené na webu) 
 Neomezené sledování ve 2minutových nebo delších intervalech 

Doba trvání plánu Freedom Plan 
Vždy jeden měsíc při přechodu na jakoukoli vyšší verzi plánu. Aktuálně zvolený měsíční plán bude automaticky obnoven na další 
měsíc, pokud před datem obnovení nenaplánujete změnu. Žádné poplatky za přechod na vyšší nebo nižší verzi plánů. 
U pozastavených zařízení je účtováno 0 USD/měsíc. Při výročí prvotní aktivace plánů Freedom je účtován roční poplatek ve výši 
29,99 €. 

 


